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KOLEGJI AAB - PRISHTINE
FAKULTETI EKONOMIK
Dekanatit

Programi pér Studimet: Master

Kandidati: Valbone Krasnigqi

Titulli i Temaés: Procesi i motivimit né Bankén NLB Prishtina

Propozimi pér mentor: Prof.asoc.dr. Fetah Regica

motivimit) t& tg punésuarve, nga ana e menaxhmentit t& bankave dhe Vet t€ punésuarve, Ményrén se si
€ shohin t& dyja palét procesin e motivimit dhe efikasitetin q€ tregon né puné njé motivim j mirg, ts
fokusuar mé shumé ne bankén NLB Prishtina.

Nénshkrimi i kandidatit

Prishting, shkurt 2016 Valbone Krasniqi

Z
Tel: 038/ 601 019; 038/ 601 020, Mob: 045/ 284 797, 049/ 603 666, 044/ 522 588,
info@universitetiaab.com Www.universitetiaab.com



